indexação, processamento e controle para importação dos dados dos 
candidatos inscritos no II Processo Seletivo Unificado para recrutamento 
de Estagiário na Secretaria do Tribunal de Justiça e na Comarca de 
Cuiabá, regulamentado pela Resolução n. 008/2011/PRES/TP, 
objetivando a produção de aproximadamente 6.504 (seis mil quinhentos e 
quatro) cartões respostas personalizados em formato digital, relação de 
candidatos por sala, lista de presença, digitalização dos gabaritos, 
processamento e elaboração dos relatórios dos candidatos aprovados e 
não aprovados por nível de escolaridade e curso, conforme Termo de